2025 年７月 15 日

各 位

会 社 名 株式会社ｉ‐ｐｌｕｇ

代表者名 代表取締役 CEO 中野 智哉

（コード：4177 東証グロース）

問合せ先 取締役 CFO 阪田 貴郁

（TEL．06－6306－6125）

フィスコ企業調査レポート発行のお知らせ

株式会社フィスコより、当社の企業調査レポートが発行されましたので、お知らせいたします。

当該レポートは、投資家・株主の皆様に、当社の事業や成長性、企業価値向上に向けた取り組みに対

する理解を深めていただくことを目的として、株式会社フィスコによる第三者の視点から、当社を調

査・分析の上作成されております。

レポートは以下の URL より閲覧いただけます。

掲載先

https://www.fisco.co.jp/wordpress/wp-content/uploads/FISCO/i-plug20250715.pdf

以 上

https://www.fisco.co.jp/wordpress/wp-content/uploads/FISCO/i-plug20250715.pdf